45,349.76

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,068.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,505.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 30,776.76

Total 45,349.76

El monto de : **Cuarenta y cinco  mil trescientos cuarenta y nueve con 76/100 (45,349.76)